
 

 

Zarządzenie Nr 97/2022 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 13 grudnia 2022 roku 

 

 
w sprawie: powołania komisji odbiorowej dla zadania pn. „Szkoła Przyszłości  

w Książkach - II edycja” – budowa infrastruktury sieciowej 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję komisję, która dokona odbioru zadanie pn. „Szkoła Przyszłości  

w Książkach - II edycja” – budowa infrastruktury sieciowej w składzie:  

 

1. Pan Marcin Żebrowski  – Przewodniczący 

2. Pani Katarzyna Szostakowska – Członek  

3. Pan Robert Wilczyński  – Członek  

 

§ 2 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

 

§ 3 

Czynności odbiorowe należy zakończyć protokołem odbioru. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 Wójt Gminy Książki  

 

 

mgr inż. Krzysztof Zieliński 

 

 
 


